בעניין: מדינת ישראל - המאשימה
ע"י ב"כ עו"ד דואק
נגד
(1. חן אלטנני- לא בעניינו)
2. יעקב אלטנני - הנאשם
ע"י ב"כ עו"ד אלפסי

### הכרעת דין

#### האישום

לנאשם מיוחסת עבירה של פציעה כשהעבריין מזוין וכשהיו נוכחים שניים שחברו יחד לביצועה, לפי סעיפים 335(א)(1) ו-334 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי כתב האישום ביצע הנאשם את העבירה בצוותא חדא עם בנו, חן אלטנני (להלן: חן), אשר בחר להודות בחלקו, ועניינו מצוי בשלב הטיעונים לעונש.

תיאור העובדות הוא כי ביום 5.7.15, בסמוך לשעה 11:34, במתקן אשפה ומחזור בלוד, התגלע ויכוח בין הנאשמים לבין המתלונן, אשר סבר כי חן התיז עליו מים מצינור במתכוון.

הסרטון מתיישב היטב עם עדות המתלונן.

יתר העדויות והראיות הם בעלי משקל שולי, לאור ייחודיותו ומשקלו הרב של הסרטון.

מול ראיות התביעה, עולים קשיים רבים בגרסת הנאשם, שאינה מתיישבת עם מראה עיניים של בית המשפט, ואינה עומדת בשום אופן בתנאי ההגנה העצמית.

על כן, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה שבכתב האישום.

ניתנה היום, ג' שבט תש"פ, 29 ינואר 2020, במעמד הצדדים